
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo: 2370

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventuais e futuras de combustível óleo diesel S10 para abastecimento da
frota municipal, pelo período de 12 (doze) meses, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
Registro de preços para eventuais e futuras de combustível óleo diesel S10 para abastecimento da
frota municipal, pelo período de 12 (doze) meses, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2019 00:00:00 Edital com retificação da data da sessão, para ... Baixar

04/10/2019 00:00:00 Edital retificado - nova sessão dia 17/10/2019 Baixar

24/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-de-combustivel-oleo-diesel-s10-para-abastecimento-da-frota-municipal-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-ndash-anexo-ip-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cebf89cb532b644bd6ba0cb0082ff05.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf8a109fe02e48c1c36f2aa7e5534cff.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcc5071bf5e34b628a50e4bb8b928b1c.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PETROCAMP DERIVAD... 2370 30 22/10/2019 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3d8feb2d75911d321e51b94e9177328b.pdf

